Российская Федерация
      АДМИНИСТРАЦИЯ
  Тукаевского   сельсовета
  Александровского района
    Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 03.03.2021  №   08-п

Об    утверждении      перечня  объектов, находящихся
в       собственности      муниципального       образования
Тукаевский       сельсовет,    в   отношении     которых
планируется  заключение концессионного соглашения

	В соответствии  с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона  от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 51 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Тукаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, утвержденного постановлением муниципального образования Тукаевский сельсовет  от 26.09.2016 № 77-п  , руководствуясь Уставом муниципального образования Тукаевский сельсовет:
	1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности муниципального образования Тукаевский сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению.
	2. Разместить перечень объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (torgi.gov.ru), а также на официальном сайте муниципального образования Тукаевский сельсовет.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава  администрации					           Р.Р. Мурзакаев

Разослано: в дело, администрации Александровского района, прокурору.

Приложен  к постановлению          администрации
														Тукаевского сельсовета
														от 03.03.2021 № 08-п

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в собственности муниципального образования Тукаевский  сельсовет  Александровского района Оренбургской  области , в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	Централизованная (единая) система холодного водоснабжения муниципального образования Тукаевский  сельсовет, в том числе:

	1.
	Водозаборная скважина №1
с.Тукай
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Тукай,
	назначение: 10.1. сооружения водозаборные,
глубина 70.0 м. кадастровым номером 56:04:1210009:6

	    2.
	Водозаборная скважина №2
с.Тукай
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Тукай
	назначение: 10.1. сооружения водозаборные,
глубина 73.0 м. кадастровым номером 56:04:1210009:7

	3.
	Водозаборная скважина №3
пос.Южный
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, пос. Южный
	назначение: 10.1. сооружения водозаборные,
глубина 72.0 м. кадастровым номером 56:04:1210001:293

	4.
	Водонапорная  башня  Рожновского
с.Тукай
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Тукай на территории скважины №1
	назначение: 10. сооружения  коммунального хозяйства; объем 10 куб.м.

	5.
	Водонапорная  башня  Рожновского емкостью 10 куб.м.
с.Тукай
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Тукай на территории скважины №2
	назначение: 10. сооружения  коммунального хозяйства; объем 15 куб.м.

	6.
	Водонапорная  башня  Рожновского
п.Южный
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, поселок Южный на территории скважины №3
	назначение: 10. сооружения  коммунального хозяйства; объем 20 куб.м.

	      7.
	Водопроводная  сеть
с. Тукай
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Тукай по ул. Центральная,  ул. Школьная, ул.Победы
	назначение:  иное сооружение (водопроводная сеть) протяженность: 4500 м.

	8.
	Водопроводная сеть
п.Южный
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, п. Южный
	назначение:  иное сооружение (водопроводная сеть) протяженность: 1600 м.

	     9.
	Насос водяной
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Тукай на территории скважины №1
	марка ЭЦВ-6-8-70, мощность 15 куб.м.

	     10.
	Насос водяной
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, с. Тукай на территории скважины №2
	марка ЭЦВ-6-8-70, мощность 15 куб.м.

	     11.
	Насос водяной
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, п. Южный на территории скважины №3
	марка ЭЦВ-6-8-70, мощность 15 куб.м.

	     12.
	Помещение с приборами учёта электроэнергии
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Тукай на территории скважины №1
	назначение: под щит управления, размеры 2х2х2

	     13.
	Помещение с приборами учёта электроэнергии
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, с. Тукай на территории скважины №2
	назначение: под щит управления, размеры 2х2х2

	     14.
	Помещение с приборами учёта электроэнергии
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, п. Южный на территории скважины №1
	назначение: под щит управления, размеры 2х2х2